[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK33]第11周教育培训管理中心通知
★温馨提示：
1.因学院车位有限，暂无法对外提供停车车位，来院参加研修活动的老师，务请绿色出行。请学校领导对参加培训的老师及时通知到位。感谢配合支持！
2.学院是上海市无烟单位，请勿在校园内吸烟。
3.饮水请自带茶杯，喝饮料的老师扔水瓶时请注意干湿垃圾分类，没有喝完的水瓶请带走。

通知一：倪群落实
关于调整“教育家精神在课堂”主题征文提交时间的通知
各基层单位：
鉴于当前工作实际需求，为确保征文查重及评审工作高效、有序推进，经研究决定，对原定征文提交时间作出如下调整：原定于2025年5月26日截止的“教育家精神在课堂”主题征文提交时间，现提前至2025年5月20日。其他要求不变，仍按原通知执行。
请各校高度重视，严格按照通知要求组织落实，确保材料按时、高质量报送。逾期未报送的，将视为自动放弃参评资格。

通知二：韩菁怡、潘之怡、陶佳晶

奉贤区名教师工作室项目研究阶段汇报展示通知
（第11周）
各基层单位：
奉贤区名教师工作室项目研究阶段汇报展示正在开展中，请各校根据通知要求安排相关教师进行观摩学习。第11周展示活动安排如下：
	活动名称
	名教师工作室项目研究阶段汇报（小学文理组）

	展示
工作室
	1	蒋莉莉尹彩丽名教师工作室
2	张海萍周芬名教师工作室
3	徐虹王佳燕名教师工作室
4	浦秋萍诸艳玲名教师工作室
5	张其荣名教师工作室
6	张卫朱磊名教师工作室

	时间
	 2025年4月30日（周三）下午1:00

	地点
	奉贤区育贤小学

	参加人员
	1.教育局、教育学院相关领导
2.参加展示工作室全体主持人、学员
3.工作室成员、骨干教师代表
4.2025年五年期教师研修班相关学科教师（见附表）

	备注
	会议重要，请以上人员安排好工作准时参会。如因特殊情况不能参会，请履行请假手续。
联系人：王士兴13701695031 潘思琪15801812179

附：2025年五年期小学文理组教师名单
	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	奉贤区实验小学
	韩菁怡
	33
	奉贤中学附属小学
	蔡晓文

	2
	上海外国语大学附属奉贤实验小学
	胡依沁
	34
	奉贤中学附属小学
	蒋欣蕾

	3
	奉贤区南桥小学
	蒋芷伊
	35
	奉贤中学附属小学
	周舟

	4
	奉贤区南桥小学
	许杨
	36
	奉贤区教育学院附属实验小学
	瞿晨雪

	5
	奉贤区古华小学
	曾项妮
	37
	奉贤区教育学院附属实验小学
	凌雨薇

	6
	奉贤区西渡小学
	赵凯
	38
	奉贤区教育学院附属实验小学
	唐诗奕

	7
	奉贤区育秀小学
	唐靖娴
	39
	奉贤区教育学院附属实验小学
	金怡婷

	8
	奉贤区育秀小学
	王晨婷
	40
	奉贤区教育学院附属实验小学
	钱晨昱

	9
	奉贤区育秀小学
	姚钰婕
	41
	奉贤区明德外国语小学
	张思雨

	10
	奉贤区华亭学校
	许晶晶
	42
	奉贤区育贤小学
	陈钰凌

	11
	奉贤区青村小学
	周静雯
	43
	奉贤区育贤小学
	王沈婕

	12
	奉贤区奉城第二小学
	顾俊杰
	44
	奉贤区育贤小学
	张珮瑶

	13
	奉贤区肖塘小学
	缪妍蓉
	45
	奉贤区思言小学
	李缪

	14
	奉贤区肖塘小学
	夏帆
	46
	奉贤区实验小学
	潘之怡

	15
	奉贤中学附属小学
	夏天一
	47
	奉贤区实验小学
	陶佳晶

	16
	奉贤区教育学院附属实验小学
	黄嘉敏
	48
	上海外国语大学附属奉贤实验小学
	姜贵

	17
	奉贤区教育学院附属实验小学
	王雨晴
	49
	奉贤区恒贤小学
	金嘉莹

	18
	奉贤区明德外国语小学
	瞿怡洁
	50
	奉贤区古华小学
	何昕悦

	19
	奉贤区育贤小学
	蔡子若
	51
	奉贤区解放路小学
	林祎萱

	20
	奉贤区育贤小学
	路瑶
	52
	奉贤区西渡小学
	费佳雯

	21
	奉贤区育贤小学
	倪悦
	53
	奉贤区育秀小学
	袁文超

	22
	奉贤区古华小学
	张雨翀
	54
	奉贤区育秀小学
	翁佳钰

	23
	奉贤区思言小学
	蒋缘
	55
	奉贤中学附属小学
	路纯

	24
	奉贤区思言小学
	陈颖
	56
	奉贤区教育学院附属实验小学
	杨宏玮

	25
	奉贤区西渡学校
	薛婉莹
	57
	奉贤区教育学院附属实验小学
	钟倩

	26
	奉贤区西渡学校
	王婷
	58
	奉贤区明德外国语小学
	施文

	27
	奉贤区塘外小学
	宋颖异
	59
	奉贤区育贤小学
	赵艺

	28
	上海外国语大学附属奉贤实验小学
	王紫玥
	60
	奉贤区育贤小学
	蔡圆

	29
	奉贤区解放路小学
	蒋欣芸
	61
	奉贤区古华小学
	张卉夕

	30
	奉贤区西渡小学
	王沁晔
	62
	奉贤区育贤小学
	钱贝羽

	31
	奉贤区肇文学校
	张思缘
	63
	奉贤区思言小学
	徐小斐

	32
	奉贤区肖塘小学
	石思怡

通知三：倪群落实

关于2025年新招聘教师前置培训报到通知
各基层单位：
2025年新招聘教师前置培训将于4月28日正式开始，请聘用学校的师干训领导于4月28日上午8点统一送新招聘教师到相应的基地学校报到。
本次培训的时间是4月28日至6月27日。在此期间新招聘教师需全天在基地学校跟岗见习，严格遵守基地学校的作息时间，不得随意请假。
根据报名结果，参加本次培训的新招聘教师基地培训安排如下：
	2025年奉贤区新招聘教师前置培训基地校名单

	序号
	聘用学校名称
	姓名
	性别
	执教学段
	执教学科
	基地学校

	1
	奉城高级中学
	钱朝阳
	女
	高中
	生命科学
	华理曙光

	2
	华理曙光
	薛奕阳
	女
	高中
	语文
	华理曙光

	3
	华理曙光
	陶非凡
	男
	高中
	数学
	华理曙光

	4
	华理曙光
	宋波
	男
	高中
	物理
	华理曙光

	5
	奉贤中学
	张逸伦
	男
	高中
	高中生物学
	奉贤中学

	6
	奉贤中学
	金琦
	女
	高中
	英语
	奉贤中学

	7
	奉贤中学
	钱皓宇
	男
	高中
	体育与健康
	奉贤中学

	8
	奉贤中学
	严婷文
	女
	高中
	英语
	奉贤中学

	9
	奉贤中学
	盛婷宜
	女
	高中
	语文
	奉贤中学

	10
	奉贤中学
	朱蕴琪
	女
	高中
	艺术（音乐）
	奉贤中学

	11
	奉贤中学
	夏逸青
	女
	高中
	物理
	奉贤中学

	12
	奉贤中学
	曾倩芸
	女
	高中
	历史
	奉贤中学

	13
	奉贤中学
	顾夏永
	男
	高中
	数学
	奉贤中学

	14
	奉贤中学
	杨陈珏
	女
	高中
	化学
	奉贤中学

	15
	奉贤中学
	梁严乐
	男
	高中
	物理
	奉贤中学

	16
	东华大学附属奉贤致远中学
	龚文丁
	女
	高中
	美术
	奉贤中学

	17
	东华大学附属奉贤致远中学
	方宇迪
	男
	高中
	物理
	奉贤中学

	18
	东华大学附属奉贤致远中学
	陈佳雯
	女
	高中
	生物
	奉贤中学

	19
	东华大学附属奉贤致远中学
	罗悦
	女
	高中
	心理
	奉贤中学

	20
	东华大学附属奉贤致远中学
	计懿暄
	女
	高中
	政治
	奉贤中学

	21
	奉贤中学附属初级中学
	庄歆儿
	女
	初中
	语文
	奉贤中学

	22
	奉贤中学附属初级中学
	陈欣怡
	女
	初中
	化学
	奉贤中学

	23
	奉贤中学附属初级中学
	邹伊宁
	女
	初中
	地理
	奉贤中学

	24
	奉贤中学附属初级中学
	沈荣庭
	男
	初中
	体育
	奉贤中学

	25
	奉贤中学附属初级中学
	陶奕颖
	女
	初中
	生物
	奉贤中学

	26
	奉贤中学附属初级中学
	赵佳叶
	女
	初中
	道德与法治
	奉贤中学

	27
	奉贤中学附属初级中学
	郁征涵
	男
	初中
	历史
	奉贤中学

	28
	奉贤中学附属初级中学
	戴文杰
	男
	初中
	数学
	奉贤中学

	29
	弘文学校
	李翔宇
	男
	初中
	物理
	弘文学校

	30
	弘文学校
	阮黄征
	男
	初中
	信息
	弘文学校

	31
	弘文学校
	李骏
	男
	初中
	物理
	弘文学校

	32
	弘文学校
	何羽瞳
	女
	小学
	语文
	弘文学校

	33
	弘文学校
	王子悦
	男
	小学
	体育与健康
	弘文学校

	34
	弘文学校
	薛怡婷
	女
	小学
	数学
	弘文学校

	35
	弘文学校
	王鑫怡
	女
	小学
	语文
	弘文学校

	36
	弘文学校
	倪晴
	女
	小学
	小学语文
	弘文学校

	37
	西渡学校
	王菁
	女
	初中
	英语
	弘文学校

	38
	西渡学校
	李娇娇
	女
	小学
	语文
	弘文学校

	39
	华亭学校
	蔡宇霏
	女
	初中
	英语
	华亭学校

	40
	华亭学校
	胡张皓
	男
	初中
	化学
	华亭学校

	41
	华亭学校
	沈淑媛
	女
	初中
	化学
	华亭学校

	42
	华亭学校
	赵尤嘉
	女
	小学
	语文
	华亭学校

	43
	华亭学校
	邬康隆
	男
	小学
	语文
	华亭学校

	44
	华亭学校
	张思远
	男
	小学
	数学
	华亭学校

	45
	蓝湾五四学校
	杨彧
	女
	初中
	数学
	华亭学校

	46
	蓝湾五四学校
	戴澄莹
	女
	初中
	历史
	华亭学校

	47
	蓝湾五四学校
	高原
	男
	小学
	体育
	华亭学校

	48
	星火学校
	宋欣然
	女
	初中
	英语
	华亭学校

	49
	汇贤中学
	钱佳绮
	女
	初中
	化学
	汇贤中学

	50
	汇贤中学
	李鸣劼
	男
	初中
	历史
	汇贤中学

	51
	奉浦中学
	黄卉妍
	女
	初中
	心理
	汇贤中学

	52
	待问中学
	汪雨
	女
	初中
	语文
	青溪中学

	53
	青溪中学
	蒋星星
	女
	初中
	音乐
	青溪中学

	54
	青溪中学
	顾玉婷
	女
	初中
	数学
	青溪中学

	55
	青溪中学
	潘龙奕
	男
	初中
	数学
	青溪中学

	56
	上师大附属奉贤实验中学
	钱玮超
	男
	初中
	语文
	青溪中学

	57
	上师大附属奉贤实验中学
	周钟瑶
	女
	初中
	英语
	青溪中学

	58
	上师大附属奉贤实验中学
	杨菁
	女
	初中
	音乐
	青溪中学

	59
	上师大附属奉贤实验中学
	吴涛
	男
	初中
	物理
	青溪中学

	60
	上师大附属奉贤实验中学
	沈博懿
	女
	初中
	英语
	青溪中学

	61
	尚同中学
	罗淑文
	女
	初中
	历史
	青溪中学

	62
	尚同中学
	张藟
	女
	初中
	音乐
	青溪中学

	63
	尚同中学
	刘逸飞
	男
	初中
	数学
	青溪中学

	64
	尚同中学
	陈可欣
	女
	初中
	生物学
	青溪中学

	65
	尚同中学
	汤铭
	女
	初中
	语文
	青溪中学

	66
	实验中学
	徐梓菡
	女
	初中
	语文
	实验中学

	67
	实验中学
	何明骏
	男
	初中
	数学
	实验中学

	68
	实验中学
	盛浩婷
	女
	初中
	心理
	实验中学

	69
	实验中学
	叶楚楚
	女
	初中
	道德与法治
	实验中学

	70
	邬桥学校
	金骁宇
	男
	初中
	初中英语
	实验中学

	71
	柘林学校
	王浩翔
	男
	初中
	语文
	实验中学

	72
	柘林学校
	戴书涵
	女
	初中
	初中物理
	实验中学

	73
	青少年业余体育学校
	翁培玉
	女
	初中
	科学
	育秀中学

	74
	青少年业余体育学校
	陈依文
	女
	初中
	语文
	育秀中学

	75
	泰日学校
	屠宋嘉
	男
	初中
	数学
	育秀中学

	76
	育秀中学
	张懿炜
	男
	初中
	物理
	育秀中学

	77
	育秀中学
	丁毅玮
	男
	初中
	化学
	育秀中学

	78
	育秀中学
	张李悦
	女
	初中
	物理
	育秀中学

	79
	育秀中学
	朱夏妍
	女
	初中
	道德与法治
	育秀中学

	80
	育秀中学
	方蕾
	女
	初中
	英语
	育秀中学

	81
	育秀中学
	姚力文
	男
	初中
	数学
	育秀中学

	82
	育秀中学
	方思宇
	男
	初中
	数学
	育秀中学

	83
	育秀中学
	李旻艺
	女
	初中
	英语
	育秀中学

	84
	肇文学校
	褚心玥
	女
	初中
	数学
	育秀中学

	85
	肇文学校
	肖袁媛
	女
	初中
	化学
	育秀中学

	86
	奉浦小学
	王歆曌
	女
	小学
	语文
	奉教院附小

	87
	奉浦小学
	杨吴晓
	女
	小学
	科学
	奉教院附小

	88
	奉浦小学
	邹雪逸
	女
	小学
	语文
	奉教院附小

	89
	奉浦小学
	包佳淳
	女
	小学
	语文
	奉教院附小

	90
	奉浦小学
	金菲阳
	男
	小学
	英语
	奉教院附小

	91
	奉浦小学
	陈诗雨
	女
	小学
	体育与健康
	奉教院附小

	92
	奉浦小学
	任歆童
	女
	小学
	英语
	奉教院附小

	93
	奉浦小学
	孙雅萌
	女
	小学
	音乐
	奉教院附小

	94
	惠敏学校
	胡逸凡
	男
	小学
	特教体育
	奉教院附小

	95
	上师大附属奉贤实验小学
	邹羽祺
	女
	小学
	语文
	解放路小学

	96
	上师大附属奉贤实验小学
	黄心怡
	女
	小学
	数学
	解放路小学

	97
	上师大附属奉贤实验小学
	毛一欣
	女
	小学
	小学数学
	解放路小学

	98
	上师大附属奉贤实验小学
	施戴煊
	男
	小学
	小学语文
	解放路小学

	99
	西渡小学
	姚姚
	女
	小学
	语文
	解放路小学

	100
	西渡小学
	陆佳怡
	女
	小学
	语文
	解放路小学

	101
	西渡小学
	詹文凯
	男
	小学
	小学数学
	解放路小学

	102
	育秀小学
	褚静怡
	女
	小学
	语文
	解放路小学

	103
	育秀小学
	方文迪
	男
	小学
	小学数学
	解放路小学

	104
	育秀小学
	杨语嫣
	女
	小学
	英语
	解放路小学

	105
	育秀小学
	何陈思
	女
	小学
	数学
	解放路小学

	106
	育秀小学
	夏梓尧
	男
	小学
	英语
	解放路小学

	107
	金汇小学
	厉晨玮
	女
	小学
	语文
	明德外国语小学

	108
	明德外国语小学
	瞿辰歆
	女
	小学
	小学语文
	明德外国语小学

	109
	明德外国语小学
	毛仁贤
	女
	小学
	心理
	明德外国语小学

	110
	肇文学校
	金可欣
	女
	小学
	语文
	明德外国语小学

	111
	奉城第一小学
	卫静婷
	女
	小学
	英语
	南桥小学

	112
	奉城第一小学
	范恩慧
	女
	小学
	科学
	南桥小学

	113
	恒贤小学
	朱元吉
	男
	小学
	小学信息
	南桥小学

	114
	恒贤小学
	赵佳怡
	女
	小学
	小学数学
	南桥小学

	115
	思言小学
	朱菁
	女
	小学
	小学科学
	南桥小学

	116
	古华小学
	吴洁琰
	女
	小学
	数学
	实验小学

	117
	上外附属奉贤实验小学
	谢奕琳
	女
	小学
	语文
	实验小学

	118
	上外附属奉贤实验小学
	黄毅芬
	女
	小学
	语文
	实验小学

	119
	实验小学
	陈敏君
	女
	小学
	语文
	实验小学

	120
	实验小学
	郭歌
	女
	小学
	英语
	实验小学

	121
	实验小学
	徐金
	女
	小学
	语文
	实验小学

	122
	奉贤中学附属幼儿园
	冯阳怡
	女
	幼儿园
	学前教育
	南中路幼儿园

	123
	奉贤中学附属幼儿园
	吴蔚
	女
	幼儿园
	学前教育
	南中路幼儿园

	124
	奉贤中学附属幼儿园
	顾诗佳
	女
	幼儿园
	学前教育
	南中路幼儿园

	125
	金豆豆幼儿园
	盛思敏
	女
	幼儿园
	学前教育
	绿叶幼儿园

	126
	金豆豆幼儿园
	王池旖
	女
	幼儿园
	学前教育
	绿叶幼儿园

	127
	金豆豆幼儿园
	胡筱茜
	女
	幼儿园
	学前教育
	绿叶幼儿园

	128
	金麦穗幼儿园
	蒋张汝琦
	女
	幼儿园
	学前教育
	青青草幼儿园

	129
	青萌幼儿园
	郭张芸芸
	女
	幼儿园
	学前教育
	解放路幼儿园

	130
	青萌幼儿园
	王璟雯
	女
	幼儿园
	学前教育
	解放路幼儿园

	131
	青萌幼儿园
	戚与涵
	女
	幼儿园
	学前教育
	解放路幼儿园

	132
	青萌幼儿园
	梅佳
	女
	幼儿园
	学前教育
	解放路幼儿园

	133
	青萌幼儿园
	罗彦祎
	女
	幼儿园
	学前教育
	解放路幼儿园

	134
	思齐思言联合幼儿园
	吴鑫缘
	女
	幼儿园
	学前教育
	实验幼儿园

	135
	思齐思言联合幼儿园
	邬欣芸
	女
	幼儿园
	学前教育
	实验幼儿园

	136
	思言幼儿园
	朱婷
	女
	幼儿园
	学前教育
	实验幼儿园

	137
	思言幼儿园
	杨程怡
	女
	幼儿园
	学前教育
	实验幼儿园

	138
	思言幼儿园
	盛文勤
	女
	幼儿园
	学前教育
	实验幼儿园

教育培训管理中心
           2025年4月23日